Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» декабря 2015 г.                         № 432                         р.п. Усть-Донецкий
О выплате государственной
пенсии за выслугу лет
Стариковой В.В.
В соответствии с решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 27.10.2008 № 152 об утверждении Положения «Об условиях предоставления и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной  службы в Усть-Донецком городском поселении» и руководствуясь  Федеральным Законом от 28.12.2013г. № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2016г. Стариковой Валентине Викторовне, замещавшему муниципальную должность ведущего специалиста Администрации Усть-Донецкого городского поселения, исходя из стажа муниципальной службы 15 лет, доплату к пенсии, составляющую суммарно с учетом трудовой пенсии 45 процентов среднемесячного денежного содержания государственную пенсию за выслугу лет в размере 4383 рубля 59 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава  поселения                                                                            В.Н. Скрипников

Виза: Трифонова Е.Н.

Исп.: Лесникова Е.А.

Тел.9-71-83

PAGE